
DOVOZ VODY VE SKLE DOMŮ 

Ke kvalitnímu životnímu stylu neodmyslitelně patří voda, která je základem 
života. Artéská voda Aqua Angels má vysoce zásadité pH 8,8, patří tedy mezi 
vysoce zásadité potraviny, které jsou důležité pro obnovení rovnováhy. Voda 

je v každé naší buňce, je to ten nejefektivnější způsob, jak dostat zásaditý 
impulz do celého těla. Zároveň nízká mineralizace vody Aqua Angels
nezatěžuje tělo, ulehčuje a zpříjemňuje dodržování pitného režimu. 

Vodu dovezeme ve vratných skleněných barelech (objem 11,3l - 399 CZK), 
prázdné si vždy odvezeme při dodání plných. Barely  jednorázově zálohujeme 

400 CZK za kus. Na čepování vody slouží  dotyková elektronická pumpa 
dostupná ve 4 odstínech (950 CZK). Doprava při objednání 3 barelu ̊ najednou 

zdarma po celé ČR. 

Stačí zavolat kdykoli na 732 138 368, vše vysvětlíme 
a postaráme se o Vás. Více na www.aqua-angels.com


